北京市建壮咨询有限公司

成 交 标 通 知 书
SZYGCG11010824210200033861-XM001-119921

中晨建（北京）建设工程有限公司：

地铁13号线海淀段（北下关街道）沿线环境整治项目(标段编号

：11010824210200033861-XM001-1)评标工作已结束。根据招标文件的规定及评标委员

会的评审结果，经北京市海淀区人民政府北下关街道办事处确认，贵公司为该项目中

标人

成交金额：人民币2851010.55元。

请贵公司接到通知后，及时与招标人联系办理签订合同等事宜。

特此通知。

北京市建壮咨询有限公司

2024-11-13